
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Coordenação Regional de 
Aparecida de Goiânia, com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 – Setor 
Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 016/2022; Proc. nº 
2022.0000.603.9851. Abertura: 16 de agosto de 2022, às 08h30; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação do 
Colégio Estadual Horácia Lobo, no Município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 3.087.815,64. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações no referido Conselho (62) 3537-9464. 

Aparecida de Goiânia, 04 de julho de 2022. 
Indira Verosdika Leandro 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



180Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.830

seis reais e cinquenta e cinco centavos).  VIGÊNCIA: 7 meses, 
contatos a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
21. 12. 2021.

MÁRCIA FARIA DO NASCIMENTO
PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#314592#180#368770/>

Protocolo 314592

<#ABC#314593#180#368772>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 021/2021. PROCESSO nº: 2021.0000.607.0481 
UNIDADE ESCOLAR CEPI GRICON E SILVA: Contratante: 
Conselho Escolar Gricon e Silva CNPJ: 00.701.400/0001-24 
Contratada: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA REGIONAL DOS 
PRODUTORES RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES DE 
CERES CNPJ nº 08.762.211/0001-73. OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 11.959,63 
(onze mil novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e 
três centavos).  VIGÊNCIA: 7 meses, contatos a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 16. 12. 2021.

KEILA ALMEIDA DE BORBA
PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#314593#180#368772/>

Protocolo 314593

<#ABC#314594#180#368773>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.607.0579 
UNIDADE ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO 
INTEGRAL JOÃO XXIII: Contratante: Conselho Escolar JOÃO 
XXIII CNPJ: 00.715.179/0001-63 Contratada: COOPERATIVA 
AGROPECUÁRIA REGIONAL DOS PRODUTORES RURAIS 
E AGRICULTORES FAMILIARES DE CERES CNPJ nº 
08.762.211/0001-73. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 17.658,00 
(Dezessete Mil e Seiscentos e Cinquenta e Oito Reais).  VIGÊNCIA: 
(07) meses, contatos a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 16. 12. 2021.

EDNALVA DE SOUSA MÁXIMO ALVES
PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#314594#180#368773/>

Protocolo 314594

<#ABC#314595#180#368774>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.607.0278 
UNIDADE ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO 
INTEGRAL PROFESSORA MARIA CARMELITA MACÊDO 
CORRÊA: Contratante: Conselho Escolar ESCOLA ESTADUAL 
PROFESSORA MARIA CARMELITA CNPJ: 00.683.472/001-96 
Contratada:  COOPERATIVA AGROPECUÁRIA REGIONAL DOS 
PRODUTORES RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES DE 
CERES CNPJ nº 08.762.211/0001-73. OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 6.819,58 
(Seis mil oitocentos e dezenove reais e cinquenta e oito centavos).  
VIGÊNCIA: 7 meses, contatos a partir da data da assinatura. DATA 
DE ASSINATURA: 14. 12. 2021.

RONEID BELGMAN SOARES GONÇALVES
PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#314595#180#368774/>

Protocolo 314595

<#ABC#314658#180#368850>

EXTRATO DE CONTRATO
PORTARIA Nº 2576/2021 - SEDUC
PROCESSO Nº: 202200006028456
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Itapaci
CNPJ: 26.621.858/0001-55
Contratada: CCO Construtora Centro Oeste Eireli
CNPJ: 04.299.281/0001-89
Da Modalidade: Tomada de Preços nº 068/2022
Do Valor do Contrato: R$ 524.955,81 (quinhentos e vinte e quatro 
mil, novecentos e cinquenta e cinco Reais e oitenta e um centavos)
Fonte do Recurso: 100-TE
Objeto: Contratação de Empresa de engenharia para ampliação e 
reforma do Colégio Estadual Manoel Lino de Carvalho, município 
de Crixás - GO.
Da Vigência: O Contrato vigerá pelo prazo necessário à execução 
do objeto.
Data da assinatura: 29/06/2022.
<#ABC#314658#180#368850/>

Protocolo 314658
<#ABC#314700#180#368893>

4º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
Processo nº: 2021.0000.603.4132
Assunto: Aditivo de Contrato Tomada de Preço nº 003/2021, 
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da CRE de 
Piracanjuba e a pessoa jurídica Construtora N Rodrigues Ltda - 
EPP no CNPJ Nº 08.448.273/0001-05.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução 
de Reforma e ampliação, construção de quadra coberta padrão 
arco, adequação do prédio à acessibilidade, pintura do prédio 
já existente, no Colégio Estadual Professor Jamil Sáfady, no 
município de Professor Jamil - GO.
DA MODALIDADE: Tomada de Preço nº 003/2021.
DO PREÇO: R$ 403.494,58 (quatrocentos e três mil quatrocentos 
e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos). DOS 
RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 100.
DA VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo vigerá por mais 03 (três) 
meses a contar da data do vencimento do 3º Termo Aditivo do 
contrato 001/2021, ficando a eficácia condicionada à publicação do 
extrato no Diário Oficial do Estado.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022.
<#ABC#314700#180#368893/>

Protocolo 314700
<#ABC#314702#180#368895>

4º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
Processo nº: 2021.0000.603.4121
Assunto: Aditivo de Contrato Tomada de Preço nº 002/2021, 
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da CRE de 
Piracanjuba e a pessoa jurídica Serrana Projetos e Construções 
Ltda no CNPJ Nº 05.675.447/0001-84
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução 
de Reforma e ampliação, construção de quadra coberta padrão 
arco, adequação do prédio à acessibilidade, pintura do prédio já 
existente, na Escola Estadual Boa Nova, no município de Professor 
Jamil - GO.
DA MODALIDADE: Tomada de Preço nº 002/2021.
DO PREÇO: R$ 392.331,97 (trezentos e noventa e dois mil 
trezentos e trinta e um reais e noventa e sete centavos). DOS 
RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 100.
DA VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo vigerá por mais 03(três) 
meses a contar da data do vencimento do 3º Termo Aditivo do 
contrato 001/2021, ficando a eficácia condicionada à publicação do 
extrato no Diário Oficial do Estado.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022.
<#ABC#314702#180#368895/>

Protocolo 314702
<#ABC#314552#180#368716>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Coordenação 
Regional de Aparecida de Goiânia, com sede na Rua Benedito 
Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central, Aparecida de Goiânia/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 016/2022; Proc. nº 
2022.0000.603.9851. Abertura: 16 de agosto de 2022, às 08h30; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 5f304bc6



181Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.830

preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação do Colégio Estadual Horácia Lobo, no 
Município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.087.815,64. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações no referido Conselho (62) 3537-9464.

Aparecida de Goiânia, 04 de julho de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#314552#181#368716/>

Protocolo 314552

<#ABC#314581#181#368757>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 081/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/
GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a 
abertura das propostas de preços, referente a Tomada de Preços nº 081/2022; Processo: 2022.0000.601.2161, das empresas HABILITADAS: 1- 
MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 2- Fortte Construtora e Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 
e 3- RL Dantas Empresarial, CNPJ: 21.699.796/0001-92 e 4- Geo Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 03.956.712/0001-77. Abertura: 06 de julho de 
2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Jesus Conceição Leal, no 
município de Aparecida de Goiânia-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#314581#181#368757/>

Protocolo 314581

<#ABC#314713#181#368884>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 
202200006012100. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Objeto: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) aquisição de Kit’s de 
materiais escolares, na modalidade REGISTRO DE PREÇO, destinado a atender as necessidades de todos os alunos matriculados na rede 
Estadual de Ensino em conformidade com a demanda informada pelo site GOIAS 360, como também através do Programa AlfaMais Goiás, todos 
vinculados a Secretaria de Estado da Educação de Goiás - SEDUC. Empresas Vencedoras:  lotes 001, 003 e 005 PAPELARIA TRIBUTÁRIA 
LTDA, CNPJ 00.905.760/0003-00, no valor total de R$ 73.874.744,16; lote 002 NOVA COROA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA, CNPJ 
31.201.320/0001-33, no valor de R$ 6.485.144,80 e lotes 004 e 006 EDULAB - COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, 
CNPJ: 11.386.332/0001-72, no valor de R$ 18.093.816,00.

Goiânia, 04 de julho de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#314713#181#368884/>

Protocolo 314713

<#ABC#314695#181#368885>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA ENVIO PROPOSTA 
COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022

02 202200006036794 São Luís de Montes Belos João R. Araújo 05/07 até 8h59min de 
18/07

18/07 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#314695#181#368885/>

Protocolo 314695

<#ABC#314731#181#368927>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 086/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 086/2022; Proc. nº 2021.0000.605.0851.  
Abertura: 29 de julho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para à  Ampliação e Reforma na Escola Estadual Dom Manoel, do município de Silvânia-GO . Fonte: 116. Total 
Estimado: R$ 475.442,17. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#314731#181#368927/>

Protocolo 314731

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 5f304bc6



-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos 
sen do 1 suíte, garagem 
para 2 carros, duas sa-
cadas grandes sendo no 
4° anQd. 148 n° 33 esq. 
c/ Rua Hermann Komma 
- Cidade Jardim - Goiânia-
-GO   Fala com Vilmar 
9.9943-2713/ 9.8531-
2959 ou Ianamá  9.9695-
2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa 
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala 
e cozinha com entra-
da individual toda mobi 
liada,portão eletrô nico,e 
cerca elétrica. tratar (62) 
8130-4240/9490-2310 
Whatsapp 8487-3063 Cre 
ci 22415

JD. ITAIPU 2/4, sala, 
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço. 
Apartamento no terreo 
com quintal gramado, 
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem 
132mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta, 
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala, 
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e 
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado 
3/4 sendo uma suíte, sala 
dois ambientes, cozinha 
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80, 
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira, 
350mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro 
com sanca, porcelanato, 
blindex quintal gramado, 
área de serviço coberta 
200mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. JUNQUEIRA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, gramado, na 
laje, garagem coberta, 
área de serv. coberta, 
rua asfaltada, interfo-
ne, modelo platibanda 
138mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área 
de serviço, porcelanato, 
acabamento de primeira 
180mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala, 
cozinha, banheiro, laje, 
blindéx, área e garagem 
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo 
um suíte, sala cozinha, 
banheiro, área de serviço 
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808

RES. SÃO MARCOS 2/4 
sendo uma suíte, sala, 
viço coberta 130mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 2/4 
sendo um suite e uma 
suíte americana, sala, 
cozinha jardim, murada, 
portão eletrônico, área 
de serviço coberta, play 
ground, churrasqueira c/ 
quiosque 155mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS casa 
residencial germinada, 
3/4 sendo uma suíte, sala 
2 ambientes, área de ser-
viço coberta, portão ma-
nual, murada 190mil
-------------------------------
RES. BANDEIRAN-
TES 2/4 sendo um suíte, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, na laje, blin-
déx, murada, jardim de 
inverno, porta interna de 
madeira, porta externa de 
aço geminada 115mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
RES. BANDEIRANTES 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, blindéx, banheiro, 
área de serviço e gara-
gem cobertas, laje, arbo-
rizado com pés de frutas 
130mil
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
JD. REAL 3/4 sendo um 
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro, no blindéx 150mil
-------------------------------
RES. BANDEI-
RANTES 2/4, sala, 
cozinha,banheiro social, 
área de serviço coberta, 
portão manual, seriada, 
na laje 125mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
ST. CRISTINA 2/4 sendo 
um suíte, sala, cozinha, 
banheiro, laje, blindéx, 
garagem e área de ser-
viço coberta 135mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
ST. CRISTINA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
blindéx, banheiro, área 
de serviço coberta, laje 
122mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. DOCOLORES 2/4, 
sala, cozinha, banheiro, 
laje 120mil jóia imóveis 
(62) 3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. DONA IRIS 2/4 
sala, cozinha americana, 
banheiro, área de serviço 
coberto. No blindéx e laje 
120mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. MARISTA 2/4 sendo 
um suíte, cozinha ameri-
cana, garagem e área de 
serviço coberta, toda no 
blindéx, portas internas 
em madeira jóia imóveis 
(62) 3597.3450 www.joia-
empreendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sala, 
cozinha, banheiro azu-
lejo meia altura, na laje, 
toda no blindex, mura-
da, estrutura do telhado 
maderamento,qu in ta l 
terra e cimentado 136. 
500,00 jóia imóveis (62) 
3597.3450
------------------------------- 
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha 
americana, banheiro, ga 
ragem e área de serviço, 
janelas no blindéx, portas 
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal 
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento 
apartamentos de 43 a 66. 
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO 
Cobertura 4 suítes. COD: 
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m² 
e 4 suítes de 159m². 
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656

BRASIL, 5 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 737D2D98-1C58-4F0E-BD8F-62AB241020F9


